

# **DELISCHIANGSEN ApS**

Sadolinsgade 9 1 tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2020**

---

**Søren J Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DELISCHIANGSEN ApS  
Sadolinsgade 9 1 tv  
5000 Odense C

e-mailadresse: bhsh@mail.dk

CVR-nr: 80141017

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 738 t.kr. Resultatet er som forventet og kan især henføres til genvinding af store kursfald på selskabets værdipapirbeholdning i 4 kvartal 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-29.162	-32.572
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-29.162</b>	<b>-32.572</b>
Personaleomkostninger .....		-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.998	-9.998
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-233.160</b>	<b>-242.570</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		890.814	0
Andre finansielle indtægter .....		88.963	274.732
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-738.361
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>746.617</b>	<b>-706.199</b>
Skat af årets resultat .....		-8.879	26
<b>Årets resultat</b> .....		<b>737.738</b>	<b>-706.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		627.138	-814.173
<b>I alt</b> .....		<b>737.738</b>	<b>-706.173</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.184.991	6.512.369
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.184.991</b>	<b>6.512.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.184.991</b>	<b>6.512.369</b>
Tilgodehavende skat .....		6.671	56.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.671</b>	<b>56.100</b>
Likvide beholdninger .....		250.361	243.816
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>257.032</b>	<b>6.812.285</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.442.023</b>	<b>6.812.285</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.162.543	6.535.405
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.398.143</b>	<b>6.768.405</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		43.880	43.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.880</b>	<b>43.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.880</b>	<b>43.880</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.442.023</b>	<b>6.812.285</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret